

**Ejendomsselskabet Stavneagervej 5,  
Egå ApS**

**Kaprifolievej 13  
8500 Grenaa**

**CVR-nr. 32 14 46 67**

**Årsrapport for 2018/19**

**(11. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 28. august 2019



---

Børge Andersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. april - 31. marts	9
Balance 31. marts	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Stavneagervej 5, Egå ApS Kaprifolievej 13 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 32 14 46 67
	Regnskabsperiode: 1. april 2018 - 31. marts 2019
	Stiftet: 27. april 2009
	Regnskabsår: 11. regnskabsår
	Hjemsted: Norddjurs
<b>Direktion</b>	Børge Andersen
<b>Revisor</b>	National Revision Godkendte Revisorer a/s Haraldsvej 60 8960 Randers SØ
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Kronjylland Tronholmen 1 8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er i lighed med tidligere år ejendomsbesiddelse og udlejning heraf.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 136.396, og selskabets balance pr. 31. marts 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.755.650.

Årets resultat vurderes ikke som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>116.221</b>	<b>211.056</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-140.000</u>	<u>-125.000</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-23.779</b>	<b>86.056</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-84.506</u>	<u>-84.506</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-108.285</b>	<b>1.550</b>
Finansielle indtægter	2	22.990	22.403
Finansielle omkostninger	3	<u>-89.554</u>	<u>-78.597</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-174.849</b>	<b>-54.644</b>
Skat af årets resultat	4	<u>38.453</u>	<u>12.027</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-136.396</u></b>	<b><u>-42.617</u></b>
Overført resultat		<u>-136.396</u>	<u>-42.617</u>
		<b><u>-136.396</u></b>	<b><u>-42.617</u></b>

## Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		3.579.082	3.663.588
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>3.579.082</u>	<u>3.663.588</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.000	30.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>3.609.082</u>	<u>3.693.588</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.750	101.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		446.111	424.868
Periodeafgrænsningsposter		13.111	13.009
<b>Tilgodehavender</b>		<u>492.972</u>	<u>539.127</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.511.790</u>	<u>1.405.834</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.004.762</u>	<u>1.944.961</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.613.844</u>	<u>5.638.549</u>

## Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>2.630.650</u>	<u>2.767.046</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b><u>2.755.650</u></b>	<b><u>2.892.046</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>702.527</u>	<u>740.980</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>702.527</u></b>	<b><u>740.980</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.012.881	1.775.512
Selskabsskat		0	7.986
Anden gæld		<u>132.786</u>	<u>212.025</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.155.667</u></b>	<b><u>2.005.523</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.155.667</u></b>	<b><u>2.005.523</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.613.844</u></b>	<b><u>5.638.549</u></b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	<u>140.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>140.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	21.243	20.231
Andre finansielle indtægter	<u>1.747</u>	<u>2.172</u>
	<b><u>22.990</u></b>	<b><u>22.403</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	89.383	78.540
Andre finansielle omkostninger	<u>171</u>	<u>57</u>
	<b><u>89.554</u></b>	<b><u>78.597</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	7.986
Årets udskudte skat	<u>-38.453</u>	<u>-20.013</u>
	<b><u>-38.453</u></b>	<b><u>-12.027</u></b>

## Noter

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2018	125.000	2.767.046	2.892.046
Årets resultat	0	-136.396	-136.396
<b>Egenkapital 31. marts 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>2.630.650</b>	<b>2.755.650</b>

### 6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Baje Holding ApS og de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabs-skatte samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 0, er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2019 udgør kr. 3.579.082.